
Fiche technique

Colliers de mise à la terre Inox (EM019)

Mise à la terre de tubes acier zingué, cuivre et inox

Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Désignation 2
Marque
Dimension
Matériau
Emb. 1
Unité de quantité
Poids
Unité de poids

905102
EM019 17,2-48
Collier  mise à la terre inox
pour tubes
DQ
3/8-1,5" 2,5-25
acier inoxydable 1.4301
10
pc
6,04 kg
kg/100 pc

Caractéristiques techniques
Nombre de câbles/tubes
Nombre de conducteurs
pour diamètre des câbles max.
pour diamètre de câble min.
Section du câble à raccorder
max.
Section du câble à raccorder min.

2
2
16 mm
2,5 mm
25 mm²

2,5 mm²

The worker‘s choice
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